

دیدار مسئولان نظام به مناسبت عید سعید فطر - 7 اردیبهشت/ 1369

به مناسبت عید سعید فطر، مسئولین و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران صبح امروز در محل حسینیه امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به حضور رهبر انقلاب اسلامی رسیدند و در این مراسم حجة الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور از سوی حاضرین این عید بزرگ و مبارک را به محضر شریف امام زمان (عج) و مقام معظم رهبری تبریک و تهنیت گفت.

در این دیدار که با شعارهایی نظیر: خامنه ای رهبر است- و ارث پیغمبر است و دست خدا بر سر ماست- خامنه ای رهبر ماست توأم بود مسئولان رده های مختلف کشور بر اطاعت و پیروی از فرامین ولی امر مسلمین و رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی تأکید کردند.

آنگاه حضرت آية الله خامنه ای عید سعید فطر را به دیدار کنندگان، ملت بزرگ ایران و ملت های مسلمان جهان تبریک گفتند و طی بیانات بسیار مهمی به تشریح نقش مهم و ارزشمند مردم در نظام اسلامی پرداختند و از وحدت، مقاومت و اراده ی ملت بعنوان رمز پیروزی در برابر آمریکا و دیگر قدرتهای بین المللی نام بردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین به شکست های متعدد دشمنان اسلام در زمینه های نظامی، سیاسی و اقتصادی اشاره کردند و تفاسیر و تحلیلهای بی اساس دستگاههای تبلیغاتی استکبار مبنی بر وجود اختلاف و جناح بندیهای سیاسی میان مسئولین جمهوری اسلامی ایران را ناشی از بلاهت و کوردلی آنها نسبت به درک رابطه های الهی و معنوی میان مسئولین کشور دانستند.

حضرت آية الله خامنه ای در آغاز سخنانشان عبودیت ارتباط و اتصال به حق تعالی را عامل اصلی در تکامل و تعالی انسان خواندند و ضمن اشاره به فضیلت های فراوان ماه مبارک رمضان فرمودند: برای آنکه انسان بتواند رضوان و رضای الهی را بدست آورد باید خود را به عبودیت الهی متصل کند و تسلیم اراده و حکم خدا و شریعت الهی شود. عبودیت شرط اصلی و مقدمه ی لازم برای تعالی و تکامل انسان است.

ولی امر مسلمین با بیان این مطلب که نظام معنوی جمهوری اسلامی بخاطر نفی نظامهای مادی حاکم بر روابط بین المللی مورد بغض سردمداران حکومت های استکباری جهان قرار دارد فرمودند: در نظام اسلامی محور حرکت و قدرت یک امر الهی است و تنها کسانی که بر معیارهای الهی انطباق داشته باشند مورد قبول مردم واقع میشوند. در این نظام مردم به معنای حقیقی کلمه دارای ارزش و قدرت انتخاب و تصمیم گیری و مسلط بر سرنوشت و امور خویش هستند و این بر خلاف حزب بازیها و انتخابهای بدون شناخت در سیستم های غربی است.

حضرت آية الله خامنه ای پیروزی انقلاب اسلامی در ایران را سرآغاز عصر ملتها خواندند و افزودند: تصمیم ساراده و قدرت حقیقی ملتها آن روزی بروز کرد که ملت عظیم الشان بزرگوار، شجاع و قابل ستایش ایران نه تنها بر علیه یک رژیم مستبد بلکه بر علیه یک تفاهم بین المللی شرق و غرب بپا خاست و نظام اسلامی خود را علیرغم میل قدرتهای جبار جهانی بوجود آورد و آن را حفظ کرد. این معنای واقعی اراده ی ملی و عصر حاکمیت ملتهاست.

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به رهبران و سیاستمداران آفریقا راه ملت بزرگ ایران را یک تجربه ی عملی موفق برای نابودی و محو رژیم ظالم، مزدورگو و نژادپرست آفریقای جنوبی توصیف کردند و اظهار داشتند: هر جا که ملتها دست به دست هم داده و حضور یکپارچه ی خود را به نمایش درآوردند پیروز خواهند شد و این یک واقعیت اثبات شده است. همانطور که امام راحل بزرگوارمان قاطعانه فرمودند و مسئولین نظام جمهوری اسلامی نیز همین اعتقاد را دارند تا زمانی که ملتها از خود وحدت و مقاومت نشان بدهند دشمن قادر به شکست آنها نخواهد بود و آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند.

حضرت آية الله خامنه ای با اشاره به شکست های متعدد دشمنان اسلام در برابر ملت رشید و سربلند ایران فرمودند: ما خدا را شکر میکنیم که از آغاز انقلاب اسلامی تا به امروز ما حتی در یک صحنه هم شکست نخوردیم و این دشمنان ما بودند که در جنگ نظامی نتوانستند این ملت را به عقب برانند و در صحنه های سیاسی و اقتصادی

نیز شکست خوردند و باید در انتظار شکستهای بیشتری نیز باشند. من با همه ی وجود و از اعماق دل بخاطر داشتن چنین رئیس جمهور ارزشمندی خدا را شکر میکنم و اطمینان دارم که با حمایت مردم از مسئولان لایق و خدمتگزار کشور محاصره ی اقتصادی آمریکا و اذنباش بی اثر شده و گره مشکلات اقتصادی نیز به دست توانای مسئولین باز خواهد شد و دشمنان ما هم این صلابت و لیاقت را میدانند.

ولی امر مسلمین، پس مانده ها و تفاله های سیاسی را که در دامن اربابان خود قرار گرفته و بخاطر جهالت و بی خردی از واقعیات داخل ایران اسلامی بی خبر مانده اند، مورد سرزنش و عتاب قرار دادند و با بیان این مطلب که تحلیل های غلط و متناقض دستگاههای تبلیغاتی غرب از بلاهت و نادانی آنها ناشی میشود، فرمودند: گردانندگان رادیوهای بیگانه هر ازچندی در ایام مختلف شخص واحدی را تندر و سازشکار، متعصب، محبوب و یا مغضوب مردم میخوانند و یکروز دو نفر را دوست و روز دیگر مخالف هم قلمداد میکنند. آنها رابطه ی الهی و معنوی میان مسئولین را نمی فهمند و خداوند دل آنها را از نور خود بی فروغ کرده استدر جامعه ی زنده ی ایران اسلامی که همه ی آحاد مردم آزادانه حق اظهار نظر دارند و امکان برخورد اندیشه ها از نزدیک میان مردم و مسئولین وجود دارد اختلاف نظرهای سیاسی و اقتصادی امری بدیهی و لازم است و اصولاً جامعه ی اسلامی نمیتواند دو جناح معارض داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان با بیان این مهم که حرکت عظیم اسلامی در اقصی نقاط جهان به ویژه قیام اسلامی ملت فلسطین خود را به موضعگیری، مقاومت، وحدت و روحیه ی بالایی ملت مسلمان ایران نیازمند میدانند بر لزوم وحدت کلمه و تلاش بیش از پیش مردم و مسئولین تأکید کردند.

بنا بر همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری حجة الاسلام و المسلمین هاشمی رفسنجانی طی سخنانی یاد امام عظیم الشان و فقید جهان اسلام را گرامی داشت و با استناد به رهنمودهای عالمانه ی رهبر انقلاب اسلامی در نماز عید سعید فطر مبنی بر خودسازی و اصلاح نفس و نیز تکیه بر اهمیت مسأله فلسطین و بیت المقدس برای جهان اسلام اظهار داشت: قطعنامه ی مجلس سنا و کنگره ی نمایندگان آمریکا در تأییدات بیت المقدس بعنوان پایتخت دولت غاصب اسرائیل علاوه بر گستاخی استکبار از شدت ضعف و بی رمقی دولتهای عربی و دولتمردان دنیای اسلام ناشی میشود. این در حالی است که ملتهای مسلمان همراه با مردم مسلمان ایران در روز قدس نشان دادند که مسأله فلسطین را اولین مسأله خود میدانند.

رئیس جمهوری همچنین ضمن تشکر از ارشادات مقام معظم رهبری تأکید کرد که خودسازی و اصلاح نفس و نیز مسأله ی فلسطین در سر لوحه ی حرکت دولت جمهوری اسلامی ایران قرار خواهد داشت.

این گزارش حاکیست در این دیدار سران سه قوه (رؤسای جمهور، مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه)، حجة الاسلام و المسلمین حاج سید احمد خمینی، اعضای شورای نگهبان، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاون اول رئیس جمهور و معاونین و مشاورین رئیس جمهور، هیئت دولتمسئولان قوه قضائیه، مشاورین و معاونین رئیس قوه قضائیه، نمایندگان سیاسی کشورهای اسلامی مقیم ایران، رؤسای ستاد فرماندهی کل قوا، ستاد مشترک ارتش و ستادکل سپاه و مشاورین نظامی فرماندهی کل قوا و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهان و معاونین نیروهای سه گانه ارتش، فرماندهی نیروهای انتظامی، کمیته شهرداری و ژاندارمری، معاونین وزارتخانه ها و رؤسای سازمانهای وابسته به وزارتخانه ها و صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران، اعضای شورایی عالی انقلاب فرهنگی، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نمایندگان ولی فقیه در نهادهای انقلابی، نمایندگان ولی فقیه در دانشگاهها، دبیرخانه مرکزی ائمه جمعه، نمایندگان ولی فقیه و مسئولین عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح، مسئولین بنیاد شهید انقلاب اسلامی، کمیته امداد امام خمینی، بنیاد جانبازان و مستضعفان، بنیاد مسکن، بنیاد 15 خرداد، هیئتهای 7 نفره واگذاری زمین، نهضت سواد آموزی، سازمان تبلیغات اسلامی، دفتر تبلیغات اسلامی قم، شهرداری تهران، جمعی از خانواده های معظم شهداء، اسراء و مفقودین و جانبازان، روحانیون مبارز تهران، رؤسا و اساتید دانشگاهها، جمعی از علماء و جامعه ی وعاظ تهران، حجة الاسلام والمسلمین فلسفی، جمعی از کارکنان دفتر حضرت امام و نهاد ریاست جمهوری، مسئولین ستاد برگزاری نماز جمعه، رؤسا و معاونین روزنامه های کثیرالانتشار و خبرگزاری جمهوری اسلامی و مسئولین اطاق



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

بازرگانی حضور داشتند.